第１号様式

受託研究等申請書
令和	年	月	日

福知山公立大学
学長 井口和起 様

所在地組織名
代表者	印
（担当：	）

福知山公立大学における受託研究等に関する取扱規程に基づき，下記のとおり研究等の実施を申請します。

記
（表１）
	委託の内容

	研究等の目的及び概要

	委託に係る予算額等
	金	円
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　）＊

	委託期間
	令和	年	月	日  ～ 令和	年	月	日

（注）各欄が不足する場合は，随時別紙を補足しできるだけ詳しく記載してください。
（　）＊：委託費が国等の交付金，補助金又は競争的資金等を含むものであるときはその種別
及び額を記載すること。

【申請者はこの表には記載しないでください】
（表２）
	研究等担当候補者
（機構において記載）
	学部・学科

	職位・氏名

	学部教授会の意見等：

（注）意見欄等が不足する場合は，随時別紙を補足し詳しく記載すること。

別紙１
受託研究等計画書

	研究等の題目

	研究等の目的

	研究等の概要

	研究等の手法，実施工程等

	その他

別紙２

受託研究等費積算内訳書

１ 研究等の題目

２ 研究等費積算内訳
単位：円

	経費の区分
	費	目
	金	額
	内	訳

	直接経費

	計

	間接経費

	計

	合	計

	（交付金等 による負担額＊ ）

[bookmark: _GoBack]（注）複数年に亘る研究等の場合で，年度別に研究等費を支出するときは，年度ごとに作成すること。
＊： 受託研究等費が国等の交付金，補助金又は競争的資金等を含むものであるときはその種別
及び額を記載すること。

３ 研究等に要する設備，備品等

４ その他